
Příloha č. 2 dodatku č. 22 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2018 
– organizace dopravy platná od 10. 12. 2017  

 strana 1/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2018 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   19 697 10 423 11 390 14 748 201 78 38 48 365 5 912 815 0 5 912 815 
2   7 360 3 777 3 777 5 719 201 78 38 48 365 2 008 736 183 268 2 192 004 
3   5 672 3 805 3 805 5 323 201 78 38 48 365 1 836 956 0 1 836 956 

4 
n 4 086 3 045 3 045 3 574 166 66 30 46 

365 1 393 905 0 1 393 905 
o 5 323 3 227 3 227 4 030 35 12 8 2 

5   4 738 2 006 2 006 3 613 201 78 38 48 365 1 358 458 0 1 358 458 
6   9 083 4 273 4 273 6 553 201 78 38 48 365 2 635 895 0 2 635 895 
8   12 076 5 985 6 649 8 410 201 78 38 48 365 3 550 448 0 3 550 448 
9   4 596 3 888 3 888 4 444 201 78 38 48 365 1 588 116 0 1 588 116 

10   1 063 246 246 1 053 201 78 38 48 365 292 743 0 292 743 
11   3 135 0 0 2 151 201 78 38 48 365 733 383 0 733 383 
12   7 844 3 551 4 258 5 784 201 78 38 48 365 2 293 058 0 2 293 058 
H4 k 0 35 35 0 0 18 15 0 33 1 155 0 1 155 
P1 de   45 297 0 45 297 
P2 e   3 690 0 3 690 
P5 e   785 0 785 
P11 d   9 062 0 9 062 
P12 e   730 0 730 

Σ  23 665 232 183 268 23 848 500 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 22 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2018 
– organizace dopravy platná od 10. 12. 2017  

 strana 2/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2018 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25   4 049 2 100 2 100 3 092 201 78 38 48 365 1 205 865 0 1 205 865 
26   4 067 2 130 2 130 3 170 201 78 38 48 365 1 216 707 0 1 216 707 
27   477 0 0 351 201 78 38 48 365 112 725 0 112 725 
30   1 517 587 587 1 111 201 78 38 48 365 426 337 0 426 337 
31   1 447 584 584 1 269 201 78 38 48 365 297 168 122 335 419 503 

32 
  636 254 254 449 201 78 38 48 365 

179 230 0 179 230 
f 15 0 21 0 7 0 13 0 20 

33   1 032 822 822 884 201 78 38 48 365 345 216 0 345 216 
34   637 261 261 470 201 78 38 48 365 180 873 0 180 873 
35   211 0 0 199 201 78 38 48 365 51 963 0 51 963 
36   1 164 525 525 822 201 78 38 48 365 334 320 0 334 320 
37   2 601 897 897 2 180 201 78 38 48 365 731 493 0 731 493 
38   280 208 208 285 201 78 38 48 365 94 088 0 94 088 
39   286 193 193 270 201 78 38 48 365 92 834 0 92 834 

H24 k 0 62 62 0 0 18 15 0 33 2 046 0 2 046 

Σ  
5 270 865 122 335 5 393 200 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 22 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2018 
– organizace dopravy platná od 10. 12. 2017  

 strana 3/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2018 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

26   23 0 0 0 201 78 38 48 365 4 623 0 4 623 
27   21 0 0 0 201 78 38 48 365 4 221 0 4 221 
30   24 46 46 24 201 78 38 48 365 11 312 0 11 312 
31   44 64 64 44 201 78 38 48 365 13 040 5 340 18 380 

32 
  0 14 14 0 201 78 38 48 365 

2 980 0 2 980 
f 47 0 79 0 7 0 13 0 20 

33   277 28 28 238 201 78 38 48 365 70 349 0 70 349 
35   37 0 0 4 201 78 38 48 365 7 629 0 7 629 
37   17 17 17 17 201 78 38 48 365 6 205 0 6 205 
38   16 30 30 14 201 78 38 48 365 7 368 0 7 368 
39   10 8 8 4 201 78 38 48 365 3 130 0 3 130 
40   2 221 892 892 1 846 201 78 38 48 365 506 838 131 663 638 501 
41   421 234 234 300 201 78 38 48 365 94 988 31 177 126 165 
42   834 561 561 701 201 78 38 48 365 266 358 0 266 358 
43   569 360 360 447 201 78 38 48 365 177 585 0 177 585 
44   2 869 1 714 1 714 2 869 201 78 38 48 365 913 205 0 913 205 
46   937 503 503 650 201 78 38 48 365 277 885 0 277 885 
47   527 0 0 337 201 78 38 48 365 122 103 0 122 103 
48   178 402 402 298 201 78 38 48 365 69 932 26 782 96 714 
49   1 375 880 880 1 174 201 78 38 48 365 374 246 60 561 434 807 
50   2 823 1 992 1 992 2 823 201 78 38 48 365 939 467 0 939 467 

E50   1 929 20 20 1 929 201 78 38 48 365 482 641 0 482 641 
51   174 0 0 174 201 78 38 48 365 24 293 19 033 43 326 
52   2 083 1 281 1 281 1 629 201 78 38 48 365 645 471 0 645 471 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 22 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2018 
– organizace dopravy platná od 10. 12. 2017  

 strana 4/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2018 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

53   1 108 106 163 632 201 78 38 48 365 267 506 0 267 506 
54   595 402 402 515 201 78 38 48 365 190 947 0 190 947 
55   1 084 956 956 969 201 78 38 48 365 375 292 0 375 292 

E56   815 0 0 813 201 78 38 48 365 202 839 0 202 839 

57 
n 2 227 1 624 1 624 1 838 166 66 30 46 

365 653 803 32 609 686 412 
o 1 488 1 083 1 083 1 269 35 12 8 2 

58   890 534 534 748 201 78 38 48 365 276 738 0 276 738 
60   1 155 715 715 1 042 201 78 38 48 365 365 111 0 365 111 
61   935 0 0 790 201 78 38 48 365 225 855 0 225 855 
63   793 621 621 793 201 78 38 48 365 269 493 0 269 493 
64   715 365 365 715 201 78 38 48 365 220 375 0 220 375 
65   274 162 162 260 201 78 38 48 365 86 346 0 86 346 
67   1 715 1 179 1 179 1 427 201 78 38 48 365 549 975 0 549 975 
68   230 153 153 213 201 78 38 48 365 74 202 0 74 202 
69   702 473 473 666 201 78 38 48 365 227 938 0 227 938 
70   771 505 505 612 201 78 38 48 365 242 927 0 242 927 
71   233 45 45 182 201 78 38 48 365 33 467 27 322 60 789 
74   237 0 0 229 201 78 38 48 365 58 629 0 58 629 
75   1 279 684 684 1 080 201 78 38 48 365 358 039 30 224 388 263 

E75   232 0 0 222 201 78 38 48 365 57 288 0 57 288 
E76   485 462 462 485 201 78 38 48 365 174 357 0 174 357 
77   1 461 305 305 1 461 201 78 38 48 365 387 689 11 480 399 169 
78   2 325 1 484 1 484 2 172 201 78 38 48 365 693 815 49 910 743 725 
80 p 20 15 15 20 102 53 16 45 216 3 975 0 3 975 
81   118 0 0 118 201 78 38 48 365 29 382 0 29 382 
82   202 0 0 202 201 78 38 48 365 50 298 0 50 298 
84   2 800 1 681 1 681 2 800 201 78 38 48 365 892 196 0 892 196 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 22 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2018 
– organizace dopravy platná od 10. 12. 2017  

 strana 5/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2018 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

š85   21 0 0 0 192 78 38 48 356 4 032 0 4 032 
š86   11 0 0 0 192 78 38 48 356 2 112 0 2 112 
š87   13 0 0 0 192 78 38 48 356 2 496 0 2 496 
š88   22 0 0 0 192 78 38 48 356 4 224 0 4 224 
N89   357 573 573 355 201 78 38 48 365 153 001 2 264 155 265 
N90   329 513 513 329 201 78 38 48 365 141 429 0 141 429 
N91   428 737 737 428 201 78 38 48 365 167 303 24 761 192 064 
N92   450 691 691 450 201 78 38 48 365 192 206 0 192 206 
N93   354 533 533 354 201 78 38 48 365 144 654 5 320 149 974 
N94   311 449 449 311 201 78 38 48 365 115 343 14 180 129 523 
N95   286 464 464 286 201 78 38 48 365 118 102 6 936 125 038 
N96   476 726 726 476 201 78 38 48 365 178 449 24 291 202 740 
N97   261 403 403 261 201 78 38 48 365 111 737 0 111 737 
N98   553 923 923 553 201 78 38 48 365 244 765 0 244 765 
N99   396 628 628 396 201 78 38 48 365 171 452 0 171 452 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 22 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2018 
– organizace dopravy platná od 10. 12. 2017  

 strana 6/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2018 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

202   32 0 0 26 201 78 38 48 365 7 680 0 7 680 
210   3 0 0 0 201 78 38 48 365 0 703 703 
302   51 69 69 31 201 78 38 48 365 16 871 2 872 19 743 

303 
a 

225 
306 306 

206 201 
21 18 

48 365 79 940 21 571 101 511 b 432 432 22 15 
c 462 462 35 5 

403   7 0 0 0 201 78 38 48 365 764 643 1 407 
509   62 0 0 0 201 78 38 48 365 6 853 5 609 12 462 
A m   475 0 475 
B m   71 0 71 
C m   231 0 231 
D m   909 0 909 
E m   285 0 285 
F m   680 0 680 
G m   229 0 229 

GP g   11 790 0 11 790 
H m   312 0 312 
X g   4 203 0 4 203 

Σ   13 876 949 535 251 14 412 200 
 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 22 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2018 
– organizace dopravy platná od 10. 12. 2017  

 strana 7/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle 

prázdniny 
denně 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2018 IDS JMK 

lo
dě

 L1 h 347 486 486 501 60 30 29 45 164 72 039 0 72 039 
L2 i 81 0 0 0 21 0 0 0 21 1 701 0 1 701 

Σ   73 740 0 73 740 
 
 
 
 

Legenda platností  
a = platí od 1.1. do 28.2. a od 1.11. do 31.12.2018   
b = platí od 1.3. do 27.4. a od 1.9. do 31.10.2018  
c = platí od 28.4. do 31.8.2018  
d = linka je v provozu při akcích v rámci festivalu Brno-město uprostřed Evropy  
e = linka je v provozu při významných veletržních a společenských akcích v areálu BVV (MSV, GO, TechAgro, Gaudeamus apod.) 
f = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
g = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu (Velká cena ČR) 
h = platí od 14.4. do 14.10.2018 
i = platí od 1.6. do 30.6.2018 
k = provoz linek historických tramvají a trolejbusů v nepracovních dnech od 23.6. do 30.9.2018 
m = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc  
n = platí od 1.1. do 4.11.2018 
o = platí od 5.11. do 31.12.2018 
p = platí od 30.3. do 31.10.2018  
  
 
 
 
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 
 
 


